— 1 —

船协〔2022〕61号

关于邀请参加 2022年海上新能源装备发展

论坛的通知

各会员单位：

为加快推动“十四五”期间我国海洋装备高质量发展，

研判海上新能源装备发展的新形势，把握产业转型的新机遇，

营造上下游协同的新环境，由中国船舶工业行业协会和上海

期货交易所联合主办的 2022 年海上新能源装备发展论坛将

于 11月 18日在海口召开的首届国际深海科技展览会（暨第

六届深海能源大会）期间举行。欢迎各会员单位积极参与，

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 11月 18日，09:00-11:40

二、会议地点

地址：海南国际会展中心

中国船舶工业行业协会文件

— 3 —

附件 1：

2022 年海上新能源装备发展论坛

时间：11 月 18 日上午

地点：海南国际会展中心

主持人：中国船舶工业行业协会

8:30-9:00 观众注册 自由交流

9:00-9:10 上期所致辞

9:10-9:35 全球海工市场发展现状与展望

（中国船舶工业行业协会）

9:35-10:00 海上新能源开发与利用

(中船风电发展有限公司)

10:00-10:25 深远海海上风电发展

（金风科技）

10:25-10:50 海上风电运维装备发展

（中远海运重工有限公司）

10:50-11:15 题目待定

（上海期货交易所）

11:15-11:40 海上储能/制氢方向

（待定）

— 4 —

附件 2：

2022 年海上新能源装备发展论坛

报名回执表

单位名称

姓 名 职 务

传 真 手 机

电子邮箱

（如有更多参会者，请自行添加）

为方便会议组织，请于 10 月 29 日前将参会回执发至中

国船舶工业行业协会。

联系人：曹老师

电 话：010-59518778；18500437755

传 真：010-59518255

邮 箱: caob@cansi.org.cn